Grauburgunder
Oliver Zeter Pfalz 073l 32

Shiraz .First Sighting
Strandveld Vinery,Cape Southcoast -~ o3l 32

Schlumberger
Sparkling Brut Klassik 075l 32

Eine Cuvee aus Welschriesling. Chardonnay
und Pinot Blanc. die mit leichter Frische und
lebendigem Charakter uberrascht.

RESTAURANT

M SCHMIDT



Gunthers Gedeck

GroBe Currywurst.dazu Baguette
und Astra-Knolle 8.9

Schnittchenteller aueh vegetarisch
Leckerer Aufschnitt und cremige Aufstriche
auf knusprigem Brot. 119

Kase und Trauben
Dieser Klassiker geht immer! 8.9

Ofenfrische Laugenbrezel 28



BIER VOM FASS

Astra Urtyp/Alsterwasser
Duckstein
Erdinger Hefeweizen nen

Jedes Bier ist auch als Pitcher erhdltlich

FLASCHENBIER

Astra
Urtyp/Kiezmische */Helles

Carlsberg Beer
Carlsberg 0.0% alkoholfrei

Erdinger Hefeweizen
hell/ alkoholfrei

Erdinger alkoholfrei

Zitrone/Grapefruit?’

WEISSWEIN:=

Weinschorle

Riesling

Jakob Jung, Rheingau

Sauvignon Blanc ,Steinbock”
Horner, Pfalz

Grauburgunder
oTraube-Liebe-Hoffnung"

Weber, Baden

0,41

0,331

0,331

0,331

0,51

0,331

0,21

0,51

0,21

0,751

0,21

0,751

0,21

0,751

5.2

17

4.5
4.5

4.5

14.5

9.5
32

8.5
28

8.5
28



ROSE

Horny Rosé ,Stier” 0,21
Horner, Pfalz 0,751
ROTWEIN=

Tempranillo ,Letargo” 0,21
Bodegas Mateo, Rioja 0,751

Primitivo Puglia ,I Tratturi® o2

Cantine di San Marzano, Apulien 0,751
SCHAUMWETIN 2
Schlumberger 0,11

Sparkling Brut Klassik /Rosé Brut Klassik 0,751

Prosecco FI"'i.VO].OFrizzante 0,11

auf Eis 0,21

0,751
CHAMPAGNER =
Roederer Collection 0,3751
0,751
SPRITZIGE
Aperol Spritz??® 0,21
Rhabarber Spritz 0,21
Limoncello Spritz 0,21

Lillet Wild Berry’ 0,21

26.5

8.5
28

26.5

4.5

28

70
120

9.5
9.5
9.5
9.5



COCKTAILS mit Alkohol

SChmidtS Vodka, Fruchtsifte?, Grenadine?

T'l.VO].'l. Rum, Melonenlikér?, Mandelsirup“,
Orangensaft

Caipirinha

Mojito

COCKTAILS onne arkonon

L110 Fruchtsifte® mit Grenadine?

Ipanema Ginger Ale?, Limetten, Rohrzucker

SPIRITUOSEN

Oldesloer Korn weizenkorn
Helbing Kiimmel
Jagermeister
Beefeater Gin

Absolut Vodka

Havana Club 3
Ballantine's Whisky®

Jack Daniel's

2cl

2cl

2cl

4cl

dcl

4cl

dcl

4cl

Alle Spirituosen (4cl) sind auch

als Longdrink erhaltlich.

11

11
11.5
11.5

o O O O
~



ALKOHOLFREIE GETRANKE

Mineralwasser 0,251 3.

Magnus Imperial feinperlig /still 0,751

fritz-kola mit? % /ohne Zucker?**®%2
fritz-limo Orange®’/Honigmelone/Zitrone®
MISCHMASCH 4y %) fritz-kola mit Orange 0,21 3
ff"i.tZ'Spl"itZ Bio-Schorlen

Apfel/Rhabarber

fr"i.tz-].'i.mo Apfel-Kirsch-Holunder 0,21

Thomas Henry sicter Lemon®/
Ginger Ale?/Tonic Water®®/Soda Water 0,21

Red Bull???’ 0,251 4.

Schorle diverse?, KiBa’® 0,41

HEISSGETRANKE
Becher Filterkaffee 3.

Café Intencidon Ecologico (Fair &Bio) J.J. Darboven

Ei'lles Tee verschiedene Sorten 3.

INHALTSSTOFFE:

2 mit Farbstoff, 3 mit Antioxidationsmittel, 4 mit SiBungsmittel
4a enthdlt eine Phenylalaninquelle, 5 mit Taurin, 8 chininhaltig
9 koffeinhaltig, 9a erhdhter Koffeingehalt (25mg/ 100ml)

ALLERGENE:
21 Milch und Milchprodukte (einschlieBlich Laktose), 22 Mandel,
26 enthilt Sulfite

STAND: 03/2025



SNACKS

ULTIE 2
Erdniisse
PRINGLES 2.5
Original

Sweet Paprika

HARIBO 2.5
Goldbaren
Color-Rado

LANGNESE EISCREME 3

Konfekt

POPKORNDITOREI

KNALLE BERLIN 4.5
Butterkaramell Tahiti-Vanille
Franzbrotchen

Butter @Salz

; .
Alle Preise verstehen sich eeperbahn

r R
inklusive Service und MwSt. Hambul‘g Theate



